主催：KOTRA OSAKA（韓国貿易センタ-（大阪））                      [image: image1.jpg]Kotra

　[image: image2.jpg]Korea Business Center Osaka

各　位
[image: image1.jpg]
「2013　G-Fair　Korea」(韓国優秀商品展示会)のご案内
拝啓　　時下ますますご盛栄の事とお喜び申し上げます。
この度、標記展示会を2013年10月09日（水）～12日（土）、KINTEX（京畿道所在）にて
　開催することとなりました。

　　消費財展示会の中、韓国内NO.１を誇る展示会！毎年、多くの日本企業にこよなく愛されて
 います。じゃ、今年も新しいビジネスチャンスを作ってみませんか？
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐

-　名　　称：　「2013　G-Fair　Korea」(韓国優秀商品展示会)
-　開催日時：　2013年10月09日（水）～　10月12日（土）
-　会    場：　KINTEX　第2展示場　(京畿道所在、ソウル近郊)
　http://www.gfair.or.kr/
· 主　　催：　京畿道庁、京畿中小企業総合支援センター、Kotra
· 商談品目及び規模：日用品、医療用品、レジャー用品、電気電子製品、照明機器、IT製品
　　　　　　　　　工具、農水産食品等　850社　1100ブース（予想）
· 特　　徴：　日本企業様（バイヤー）が展示ブースを訪問し、1：1商談
· 締　切　日：8月20日（定員になり次第、終了させて頂きます）
· 支援内容
· 航空費（企業によって異なります）
· 宿泊（3泊、1部屋/1社、ツインルームOK、朝食付き）

· リムジンバス手配（空港⇔ホテル⇔会場）

· 無料通訳配置（商談時）

· 空港⇔ホテル⇔会場（車両移動支援）
※　本展示会は毎年多くの企業様に参加して頂き、良い評判を受けております。

　　心より感謝しています。
　　万一、予想より多くの企業から申込み入った場合、主催側での参加審査がありますので

　　　予め、ご了承下さい。
[image: image2.jpg]
1
「2013　G-Fair　Korea」(韓国優秀商品展示会)参加 申込書

※参加ご希望の方は用紙にご記入の上、メール若しくはFAXにてお願い致します。
	会社概要
	御社名
	和文：

	英文：

	T　E　L

	F　A　X

	所在地
	〒

	U　R　L

	設立年度

	従業員数

	資 本 金

	年間売上

	業種
	製造、商社、卸売、小売、サービス、その他(　 　　　)

	取扱品目

	参加者
	部    署

	役    職

	御 芳 名
	和文：

	英文：

	使用言語
	日本語(　　)　　　　英 語(　　)　　 　韓国語(　　)

	e-mail

	 関心品目

2

☐ 韓国貿易センタ-(大阪) / Kotra Osaka　　　　　□ 担当： 金宣鎰（キムソンイル）

□ TEL : 06-6262-3831 ・FAX : 06-6262-4607

□ E-MAIL :　chakage1201@kotra.or.jp　　　　　　□ URL : http://www.kotra.or.jp

❖お問合せ先❖

1